



ESTADO DO PARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ  
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antônio Ribeiro da Silva



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 9/0042021-PP-CMCP**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1002001/2021-CPL-CMCP**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, em conformidade, com o art. 4º, inciso XXII, a autoridade superior, Sr. **BRUNO PASTANA FEIO**, **Homologa o PREGÃO PRESENCIAL 9/0042021-PP-CMCP**, cujo OBJETO: **SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELÉTRICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ**, conforme especificações constantes no Termo de Referência, **HOMOLOGADO** para a empresa **SOLTEC LTDA - CNPJ 34.845.752/0001-75**, conforme indicado no quadro abaixo:

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

Situação: **HOMOLOGADO em 07/04/2021.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	R\$ Unit	R\$ total
1	QUADRO EMB DINC/B 100A QEDA-34DISJ	UND	1	R\$ 710,00	R\$ 710,00
2	ELETRODUTO PVC RÍGIDO TIGRE 1.1\4	UND	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
3	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X25MM	MT	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
4	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 10MM	MT	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00
5	CABO FLEXÍVEL 750 VERDE 10MM	MT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
6	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
7	CABO FLEXÍVEL 750V AZUL 2,5MM	MT	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
8	CABO FLEXÍVEL 750V AMARELO 2,5MM	MT	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
9	CABO FLEXÍVEL 750V VERDE 2,5MM	MT	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00



ESTADO DO PARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ  
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antônio Ribeiro da Silva



10	CABO FLEXÍVEL 750V BRANCO 4,0MM	MT	500	R\$ 4,80	R\$ 2.400,00
11	DISJUNTOR GE MINI C GE32C2	UND	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
12	DISJUNTOR GE MINIC GE32C20 2PX20A	UND	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
13	DISJUNTOR GE MINI C GE31C20 1PX20A	UND	9	R\$ 11,20	R\$ 100,80
14	DISJUNTOR GE MINI C GE31C251PX25A	UND	8	R\$ 11,20	R\$ 89,60
15	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 25MM	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
16	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 10MM	UND	14	R\$ 3,50	R\$ 49,00
17	INTER LUX2 1TS+TOM BRASIL 20A 4X2 57145/044	UND	30	R\$ 20,30	R\$ 609,00
18	INTER LUX2 1SIMPLES 4X2 57145/001	UND	20	R\$ 9,70	R\$ 194,00
19	INTER LUX2 3T SIMPLES 4X2 57145/070	UND	10	R\$ 24,30	R\$ 243,00
20	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 20 4X2 57145/066	UND	40	R\$ 17,40	R\$ 696,00
21	ARTE TERRA DE 2,30	UND	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
22	LUMINÁRIA DE LED 30W SOBREPOR QUADRADA	UND	27	R\$ 90,00	R\$ 2.430,00
23	DISJUNTOR TRIPOLAR DR DE 100 AMPERES	UND	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
24	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELETRICO DO PRÉDIO DA CMCP	SERV	1	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00

**VALOR GLOBAL: R\$ 27.871,40 (vinte e sete mil oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos).**



ESTADO DO PARÁ  
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ  
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antônio Ribeiro da Silva



Remeto os autos a Comissão Permanente de Licitações para as devidas providências e convocação da(s) Empresa(s), para a assinatura do contrato administrativo. Havendo recusa, observar-se-ão as penalidades cominadas na legislação vigente.

Concórdia do Pará, 07 de abril de 2021.

**BRUNO PASTANA FEIO**  
**PRESIDENTE CMCP**